Item

7
8

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Obra
REFORMAS DE QUADRAS POLIESPORTIVAS

Cronograma Fisico e Financeiro

Descricao
QUADRA MANDACARU

COBERTURA METALICA 19,30x33,50 QUADRA MANDACARU
REFORMA DA QUADRA POVOADO DE LAGOA NOVA
COBERTURA METALICA 19,30x33,50 QUADRA LAGOA NOVA
REFORMA DA QUADRA POVOADO ESTIVA

COBERTURA METALICA 19,30x33,50 QUADRA ESTIVA
REFORMA DA QUADRA LAGOA DO TIMOTEO

COBERTURA METALICA 19,30x33,50 QUADRA LAGOA DO TIMOTEO

Bancos

Total Por Etapa

100,00%
163.649.00
100,00%
442 465.44
100,00%
132.658.79
100,00%
442 465.44
100,00%
113.080.05
100,00%
442 465.44
100,00%
113.080.05
100,00%
442 .465.44

B.D.l.
SINAPI - 07/2022 - Bahia 22,12%
ORSE - 06/2022 - Sergipe

30 DIAS 60 DIAS
33,00% 34,00%
33,00% 34,00%
33,00% 34,00%

43.777.40 45.103.99
33,00% 34,00%
33,00% 34,00%

37.316.42 38,447.22
33,00% 34,00%
33,00% 34,00%

37.316.42 38,447.22
33,00% 34,00%

33,0% 34,0%
756.468,78 779.392,08
33,0% 67,0%
756.468,78 1.535.860,86

ENGENHEIRA CIVIL
CREA: 052041705-4

KARLA STEFHANY SILVA CARVALHO



Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido
nos precos unitario dos
insumos de mao de obra, de
acordo com as bases.

90 DIAS
33,00%

33,00%
33,00%
33,00%
33,00%
33,00%
33,00%
33,00%

33,0%
756.468,78
100,0%
2.292.329,65



